PREFEITTJRA DE DO AMARANTE .
4

PRÊFEIf URA DE
sÃo ooNçAro
DO AMARANTE

TERMO DE AUTUAçÃO

São Gonçalo do Amarante - CE, 15 de Agosto de 2024.

Hoje, nesta cidade, na Secretaria de Assistência Social do Município de São Gonçalo do

Amarante - CE, autua-se o Processo Administrativo de ADESÃO No. AD-029t2024, cujo

objeto é a ADESÃO n ATA DE REGTSTRO DE PREçO PARA AQUISIçOES DE VEíCULOS

HATCH PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE ASSISTÊruC¡N SOCIAT DO

MUNICíP|O DE SÃO AOruçALO DO AMARANTE - CE, do que para constar, lavre este termo.
Eu, Gilberto Uchôa do Nascimento, Ordenador de Despesas da Assistência Social o subscrevo.

Atenciosamente,

GIL DO NASCIMENTO
ador de Despesas

de Assistência Social

o